
ÇAĞDAŞ DRAMA DERNEĞİ 8.DRAMA GÜNLERİ BULUŞMASI 

Değerli Katılımcımız, 

İlkini 2012 yılında yaptığımız Drama Günlerinin sekizincisinde yeniden yan yana 

olmaktan çok mutluyuz. Hepimiz için verimli, keyifli, ilerleyen zamanda güzel anılar ve anlar 

olarak anımsayacağımız bir süreç olmasını diliyor, şimdiden “Hoş geldiniz!” diyoruz.  

Bu buluşmanın konularını Yaratıcı Dramanın yöntem boyutunda kullanıldığı  

1-Okul Öncesi ve Yaratıcı Drama 

2-Türkçe-Edebiyat ve Yaratıcı Drama 
3-Yaratıcı Drama İle Tanışma 
4-PDR Hizmetleri ve Yaratıcı Drama 
5-Okulda Tiyatro ve Yaratıcı Drama 
6-Müze ve Yaratıcı Drama 
7-Sınıf Öğretmenliği ve Yaratıcı Drama 

 
konu başlıkları oluşturmaktadır. 

Sizlerden ricamız aşağıdaki formda yer alan konu başlıklarından tercih sıralaması 

yapmanızdır. Bu tercihlerinizden  örneğin Cumartesi gününe ait olan 1., 2. Ve 3. 

Tercihinizden birine yerleşeceksiniz. Eş zamanlı yürütülecek 7 atölyeden Cumartesi bir, 

Pazar bir olmak üzere en fazla iki tanesine katılabilirsiniz.  

21 Mayıs tarihine kadar 05387278010 Nolu telefonu arayarak ön kayıt 

yaptırabilirsiniz. Ancak formu doldurup aşağıdaki banka hesap numarasına atölye ücretlerini 

yatırıp, dekont ve formu birlikte dramacanakkale@gmail.com adresine yollamanız , 

ulaştırmanız halinde kaydınız kesinlik kazanacaktır. 

Sağlıklı bir dağılım yapabilmemiz ve süreci planlayabilmemiz  için aşağıdaki form ve 

dekontu en geç 21 Mayıs  saat 19.00’a kadar göndermenizi rica ediyoruz.  

 

Hepimize eğitici bir süreç olması dileği ile ! 

 

ÇDD Yönetim Kurulu  

 

 

 

 

 

 

 

 



Çağdaş Drama Derneği 4. Drama Günleri Planlama Formu 

1- Atölye Seçimi   

Atölyeler                       Tercih Sırası   

              (İsteğinize göre 1.,2., ve 3. 

tercihlerinizi yazınız)  

23 Mayıs Cumartesi 24 MayısPazar 

Atölye A(Okul Öncesi ve Yaratıcı Drama.)   

Atölye B (Türkçe-Edebiyat ve Yaratıcı Drama)   

Atölye C (Yaratıcı Drama İle Tanışma 
) 

  

Atölye D(PDR Hizmetleri ve Yaratıcı Drama)   

Atölye E (Müze ve Yaratıcı Drama)   

Atölye F (Sınıf Öğretmenliği ve Yaratıcı Drama 
) 

  

Atölye G (Okulda Tiyatro ve Yaratıcı Drama 
) 

  

 

Not: Cumartesi ve Pazar günü atölyelerinden her bir gün için ayrı ayrı üç tercih 

yapınız. Mümkün olduğunca ilk tercihinize yerleştirilmeye çalışılacaksınız. 

 

Banka Bilgileri: Türkiye İş Bankası Meşrutiyet Şubesi 

Hesap No: 4213 1008554 

İBAN: TR 1200-0640-0000-1421-3100-8554  (  Lütfen açıklama kısmına 8. Drama 

Günleri Çanakkale yazınız.) 


